
 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 – 3604\ 

                                                                Dipartimento di Ingegneria 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 
  

      D.D. n. 38/2024 

 
 

Il Direttore  
 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 12/02/2024 

che autorizza la spesa e l’emissione del bando per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per 

attività di ricerca post laurea dal titolo oggetto “Supporto alle decisioni e ottimizzazione 

delle pratiche gestionali in ambito di Customer Relationship Management” per lo 

svolgimento di attività presso il Dipartimento di Ingegneria; 

Vista la comunicazione del responsabile scientifico del progetto, Prof. Andrea Fronzetti 

Colladon, concernente la commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di dette 

Borsa di Studio; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa D.D. n. 30/2024 del 12/03/2024 pubblicato in pari 

data; 

 
DECRETA 

 

di nominare la commissione giudicatrice delle procedure per l’attribuzione di quanto sopra 

richiamato, come di seguito indicato: 

 
Prof. Andrea Fronzetti Colladon  P.A.  Presidente 

Prof.ssa Anna Laura Pisello  P.A.  Membro 

Prof. Stefano Saetta   P.A.  Membro 

 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
Perugia, 26/03/2024 
 
        
             Il Direttore 

         Prof. Ing. Ermanno Cardelli 


		2024-03-26T11:03:14+0000
	CARDELLI ERMANNO




